РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  Оиксгм 2018 г.

Об упорядочивании адресного хозяйства
в п. Покровское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости,
расположенным в городском поселении Покровское» утвержденным решением
Покровского поселкового Совета народных депутатов от 25.10.2011г. № 5\4-ПС,
Уставом Покровского района Орловской области, в целях упорядочивания
адресного хозяйства в п. Покровское администрация Покровского района

1. Присвоить помещениям в доме расположенном по адресу: Российская
Федерация Орловская область Покровский район пгт. Покровское ул.
Заводская д.4, следующие адреса:

1.1 .Российская Федерация Орловская область Покровский район пгт.
Покровское ул. Заводская д.4 квартира 9.

1.2.Российская Федерация Орловская область Покровский район пгт.
Покровское ул. Заводская д.4 помещение 10.

2. Отделу по организационно правовой работе и делопроизводству управления,
делами администрации Покровского района (B.C. Воронцову) разместить
постановление на официальном сайте администрации Покровского района в
сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В..

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава района Д.И. Романов